РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      от 25 февраля  2022 г.                                                                                      № 35

О признании недействительным
распоряжения  администрации
Муезерского муниципального района
от 16.02.2022 г. № 29

     Руководствуясь частями 1,2, 4-10 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 56.6-56.10 Земельного кодекса Российской Федерации:
1.  Признать недействительным распоряжения администрации Муезерского муниципального района от 16.02.2022 года № 29 «Об изъятии земельного участка и жилого помещения для муниципальных нужд».
2. Опубликовать настоящее распоряжение  на официальном сайте Муезерского            муниципального района в телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Муезерского муниципального района:                                          А.В. Пашук